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Smarties Easter Egg 188g (188g) £2.32 £1.23/100g Smarties Milk Chocolate Large Easter Egg 188g (188g) £4.00 £4.00 £2.13/100g
Colman's Mint Sauce (165g) £1.18 £0.72/100g Colman's Classic Mint Sauce 165g (165g) £1.25 £1.25 £0.76/100g
Bisto Gravy Granules (190g) £1.86 £0.98/100g Bisto Gravy Granules (190g) £2.00 £2.00 £1.05/100g
Paxo Sage and Onion Stuffing Mix (170g) £1.88 £11.06/kg Paxo Sage & Onion (170g) £2.00 £2.00 £11.76/kg
Exceptional by ASDA 4 Extra Fruity Hot Cross Buns (4pk) £1.43 £0.36/each Morrisons The Best Extra Fruity Hot Cross Buns 4 Pack (4 per pack) £1.50 £1.50 £0.38/each
Yellow Tail Jammy Red Roo Wine (75cl) £6.97 £6.97/75cl Yellow Tail Jammy Red Roo (75cl) £8.25 £8.25 £8.25/75cl
ASDA Tender Lamb Leg (Typically 2.15kg) (per kg) £13.27 £6.17/kg Morrisons Whole Lamb Leg (per kg) £13.00 £13.98 £6.50/kg
ASDA Tender & Crunchy Broccoli (360g) £0.08 £0.22/kg Morrisons Broccoli (350g) £0.79 £0.81 £2.31/kg
The BAKERY at ASDA Delicious Apple Crumble 500g £2.98 £0.60/100g Morrisons Bramley Apple Crumble £4.00 £4.00 £0.80/100g
Shloer White Grape Sparkling Juice Drink (750ml) £1.24 £0.17/100ml Shloer White Grape Sparkling Juice Drink (750ml) £2.60 £2.60 £0.35/100ml
Cadbury Twirl Easter Egg 198g £2.32 £1.17/100g Cadbury Twirl Milk Chocolate Easter Egg 198g (198g) £4.00 £4.00 £2.02/100g
JUST ESSENTIALS by ASDA White Potatoes 2kg (2kg) £0.08 £0.04/kg Morrisons The Best White Potatoes (2kg) £1.10 £1.10 £0.55/kg
ASDA Delicious Prawn Cocktail 170g £1.98 £11.65/kg Morrisons Prawn Cocktail (170g) £2.50 £2.50 £14.71/kg
Bistro by ASDA Sticky Toffee Pudding 250g (250g) £2.97 £1.19/100g Morrisons The Best Sticky Toffee Pudding (250g) £3.25 £3.25 £1.30/100g
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